Suam ex Herculis morte cladem Alcmena dolet.

1740 *Alcm.* **T**imete superi fata. tam parvus cinis
Herculeus est. huc ille decrevit gigas.

O quanta, Titan, in nihil moles abit! 1760

Anilis, heu me, cepit Alciden finis.

Hic tumulus illi est. ecce vix totam Hercules

1745 Complevit urnam. quam leve est pondus mihi,

Cui

hoc) *mæstam*: & *Cinere*que *jaçtans*: idque plane verum ratus est, si tamen rescriberetur in *sine gerit*. Quanta cum invidia? Tu credis, ajunt, dilecti filii cineres Alcmenam *jaçtasse*? quid hosti queat crudelius? Et si *gerit*, quomodo *jaçtat*? Ecce & alius: Atibi mens erat Lipsii, cum sic reponeret. Illi volunt squallidam comam per humeros ejus expansam & crebro motu capitis, ut dolore vel ira impotentes soleant, *jaçtatam*. Sed dicant mihi optimi viri, quæ sit hæc oratio: *Intuor mæstam sinu gerentem reliquias & Alcmenæ gemit*. Ferrentne quemquam sic scribentem? aut ipsi se? Equidem *gemit* mutari in *gerit* non placet. Cæterum fanatica comæ *jaçtatio*, quam fingunt, minus. Super omnia futilis & puerilis sermo. Dum Lipsio insultant, leporem, quem ille hic excitavit, dimiserunt. Præclare vetus: *Sed quid hanc mæstam intuor Sinu gerentem? Reliquias magni Herculis Cinere*que *jaçtans squallidum Alcmenæ gemit*. Nisi malis, *squallida*. Sed quid rei est, quovideo mulierem nescio quam in lugubris suffarcatam? Hæc dubius primo: & responder sibi: Alcmena est cum squallore & gemitu feralem urant filii tenens & agitans. *Jaçtans* nihil aliud est quam movens, promovens portando: ut nave *jaçtamur* aut curru, quam provehimur. *Jaçtari* dicit moveri per alium, ut passim *fugere* moveri per se, & *fugam* pro incessu vel exitu. Quin & Alcmenæ subse-

quentia verba non ita sunt ignava, ut sine gestulatione atque agitatione hypocrita, quam necesse est sequi *jaçtationem* urnæ, bene pronuncientur. Quid ille Polus apud Gellium? qui in Electra tenens ossa filii, quasi Orestis, omnia complevit luctu & lamentis vivis atque spirantibus, non commovit se, *jaçtavit*, afflicto: Ergo & *jaçtavit* cinerem. Et tamen molliter subjiceret *velans*. Sed nihil opus. Antequam penetrassem vim scripturæ antiquæ, conjeceram: *sed quid hoc? mæstam intuor Sinu gerentem reliquias magni Herculis Cinere*que *lectum squallida Alcmenæ coma*. Gronovius.

1758. *Superi*] Mortales, qui supra aura vespimini. vel Dii, namque Iovis sepulchrum ostendit Creta & Bacchi simulachrum inferos adit. *Farnabius. Parvus*] Quem parva capiat urna. *Idem*.

1759. *Herculeus est. huc ille*] *Flor. tam parvus cinis Herculeus. huc huc ille decrevit gigas. Gronovius. Decrevit*] Decrependo devenit. *Farnabius*.